



**Nemocnice Nové Město na Moravě,
příspěvková organizace**

592 31 Nové Město na Moravě, Žďárská ul. 610
Tel.: 566 801 111, fax: 566 801 609, e-mail: sekretariat@nmm.cz
Bankovní spojení: Raiffeisen Bank č.ú. 1014026222 / 5500
IČO:00842001 DIČ: CZ00842001

**ISO 9001
Registered**

Vážený pan
MUDr. Jiří Běhounek
hejtman Kraje Vysočina
Žižkova 57
587 33 Jihlava

Váš dopis zn./ dne

Naše značka
21/12/V.P.

Vyřizuje / linka

Nové Město na Moravě dne
13.3.2012

Věc

Vážený pane hejtmane,

naše nemocnice v letošním roce v souvislosti se stavbou pracoviště urgentního příjmu bude realizovat veřejnou zakázku na přístrojové a další vybavení tohoto pracoviště. Tyto náklady dle zhotoveného rozpočtu představují částku 16,401.813,- Kč s DPH (viz příloha).

V letošním roce musí naše nemocnice řešit i nákupy dalších nutných přístrojových investic, jejichž obnova je k zajištění bezproblémového provozu nezbytně nutná. Konkrétní přehled investic je uveden v návrhu našeho finančního plánu (viz příloha).

Z vlastních zdrojů jsme schopni v letošním roce financovat investice v celkové výši cca 23, 426.000,- Kč. Abychom mohli pořídit všechny potřebné investice, chybí nám částka 15,000.000,- Kč. Z tohoto důvodu se obracíme na svého zřizovatele s prosbou o zvážení možnosti poskytnutí finanční pomoci naší nemocnici prostřednictvím půjčky, event. z části dotace ve výši chybějících 15 miliónů Kč.

Děkuji za projednání.

S úctou

Nemocnice Nové Město na Moravě,
příspěvková organizace
JUDr. VĚRA PALEČKOVÁ
ředitelka

JUDr. Věra Palečková
ředitelka nemocnice

Na vědomí:

MUDr. Lukáš Kettner, MBA
vedoucí odboru zdravotnictví

Nemocnice Nové Město na Moravě
URGENTNÍ PŘÍJEM
Rozpočet

	ROZMĚR	MN.	MJ	DPH	MJ	Cena bez DPH / Kusy	Cena bez DPH / Kusy	Cena s DPH / MJ	Cena s DPH / Kusy
přístroj ultrazvukový diagnostický		1	KS	14		1 440 000 Kč	1 440 000 Kč	1 641 600 Kč	1 641 600 Kč
bronchofibroskop intubacíni - komplet		1	KS	14		360 000 Kč	360 000 Kč	410 400 Kč	410 400 Kč
bronchofibroskop intubacíni dětský - komplet		1	KS	14		338 500 Kč	338 500 Kč	385 890 Kč	385 890 Kč
systém pro ohřev pacienta		1	KS	14		80 000 Kč	80 000 Kč	91 200 Kč	91 200 Kč
přístroj elektrochirurgický		1	KS	14		120 000 Kč	120 000 Kč	136 800 Kč	136 800 Kč
přístroj anesteziologický vč. monitoru		1	KS	14		920 000 Kč	920 000 Kč	1 048 800 Kč	1 048 800 Kč
instrumentárium vč. konjaineru - převazy na ambulanci		6	KS	20		40 000 Kč	240 000 Kč	48 000 Kč	288 000 Kč
set s nástroji pro septické ambulanci zákroky		6	KS	20		40 000 Kč	240 000 Kč	48 000 Kč	288 000 Kč
instrumentárium chirurgické vč. konjaineru		1	KS	14		130 000 Kč	130 000 Kč	148 200 Kč	148 200 Kč
madio na repozici zlomenin (úchyť pro trakční pás)		1	KS	20		72 000 Kč	72 000 Kč	86 400 Kč	86 400 Kč
instrumentárium na sádru		1	komplet						
pilka na sádru		1	KS	14		30 780 Kč	30 780 Kč	35 089 Kč	35 089 Kč
rozvěrač sádry		1	KS	14		1 039 Kč	1 039 Kč	1 184 Kč	1 184 Kč
nůžky Seutin na sádrové obvazy 23,0 cm		1	KS	14		1 096 Kč	1 096 Kč	1 249 Kč	1 249 Kč
kleště Wolff na sádrové obvazy 24,0 cm		1	KS	14		1 599 Kč	1 599 Kč	1 823 Kč	1 823 Kč
pilka Engel na sádrové obvazy 14,0 cm		1	KS	14		703 Kč	703 Kč	801 Kč	801 Kč
kleště Henning na sádrové obvazy 28,0 cm		1	KS	14		1 279 Kč	1 279 Kč	1 458 Kč	1 458 Kč
kleště Beeson na sádrové obvazy 30,0 cm		1	KS	14		1 697 Kč	1 697 Kč	1 935 Kč	1 935 Kč
rozvěrač na sádru - 180 mm		1	KS	14		2 979 Kč	2 979 Kč	3 396 Kč	3 396 Kč
rozvěrač na sádru - 240 mm		1	KS	14		3 280 Kč	3 280 Kč	3 739 Kč	3 739 Kč
diáto- 200 mm / 315 mm		1	KS	14		5 133 Kč	5 133 Kč	5 852 Kč	5 852 Kč
prstní extenzory		1	KS	14		5 167 Kč	5 167 Kč	5 890 Kč	5 890 Kč
jímka na sádru	500/250/230mm	1	KS	14		18 342 Kč	18 342 Kč	20 910 Kč	20 910 Kč
monitorovací sy. - monitor centrální + 6 x monitor lůžkový		1	KS	14		2 800 000 Kč	2 800 000 Kč	3 192 000 Kč	3 192 000 Kč
monitor lůžkový s možností transportu		1	KS	14		160 000 Kč	160 000 Kč	182 400 Kč	182 400 Kč
defibrilátor automatický		1	KS	14		68 000 Kč	68 000 Kč	77 520 Kč	77 520 Kč
defibrilátor,monitor,externí kardiostimulátor		1	KS	14		210 000 Kč	210 000 Kč	239 400 Kč	239 400 Kč
systém dokovací vč. program. jednotky pro inf. th.		1	KS	14		110 000 Kč	110 000 Kč	125 400 Kč	125 400 Kč
jednotka dokovací pro inf.pumpy a lineární dávkovač		6	KS	14		48 000 Kč	288 000 Kč	54 720 Kč	328 320 Kč
pumpa infúzní		8	KS	14		35 152 Kč	281 216 Kč	40 073 Kč	320 586 Kč
dávkovač lineární		14	KS	14		31 122 Kč	435 708 Kč	35 479 Kč	496 707 Kč
odsávačka proudová		7	KS	14		12 600 Kč	88 200 Kč	14 364 Kč	100 548 Kč
odsávačka elektrická pojezdná		2	KS	14		40 500 Kč	81 000 Kč	46 170 Kč	92 340 Kč
ventilátor plicní transportní		2	KS	14		425 500 Kč	425 500 Kč	485 070 Kč	485 070 Kč
ventilátor plicní		2	KS	14		650 000 Kč	1 300 000 Kč	741 000 Kč	1 482 000 Kč
vak resuscitační		4	KS	14		8 000 Kč	32 000 Kč	9 120 Kč	36 480 Kč
zvlhčovač kyslíku		2	KS	14		13 400 Kč	26 800 Kč	15 276 Kč	30 552 Kč
sada laryngoskopu		3	KS	14		16 800 Kč	50 400 Kč	19 152 Kč	57 456 Kč
glukometr		1	KS	14		34 183 Kč	34 183 Kč	38 969 Kč	38 969 Kč
analýzátor acidobasický		1	KS	14		918 000 Kč	918 000 Kč	1 046 520 Kč	1 046 520 Kč
svítilno zářivkové stropní 1-ramenné		1	KS	20		212 000 Kč	212 000 Kč	254 400 Kč	254 400 Kč
svítilno vyšetřovací stojanové pojezdné		1	KS	20		31 000 Kč	31 000 Kč	37 200 Kč	37 200 Kč

